
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2020-00059263-UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones, y

CONSIDERANDO:

Que en orden 16 la Secretaría de Asuntos Académicas solicita la rectificación de la RR-
2020-732-E-UNC-REC  referida a la designación de ABANDERADOS y ESCOLTAS de
la Universidad Nacional de Córdoba (Período 2020/2021), como así también
ABANDERADOS y ESCOLTAS de las distintas Unidades Académicas de esta Casa, de
acuerdo a lo dispuesto por la Ordenanza del Honorable Consejo Superior Nº 03/05;

Que debido a un error involuntario, se omitió la palabra “suplente” en el segundo escolta
de la UNC, por lo que el Abanderado y los Escoltas de la Universidad Nacional de
Córdoba, quedarán designados conforme al detalle obrante en el Orden 15;

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.- Rectificar la RR-2020-732-E-UNC-REC referida a la designación de
ABANDERADOS y ESCOLTAS de la Universidad Nacional de Córdoba (Período
2020/2021), como así también ABANDERADOS y ESCOLTAS de las distintas Unidades
Académicas de esta Casa, de acuerdo a lo dispuesto por la Ordenanza del Honorable
Consejo Superior Nº 03/05 y, en consecuencia, el Abanderado y los Escoltas de la
Universidad Nacional de Córdoba, quedarán designados conforme al detalle obrante en
el Orden 15, que se anexa a la presente.

ARTÍCULO 2º.- Tómese razón, comuníquese a la Dirección de Ceremonial y
Protocolo y a las unidades académicas a fin de que se notifique fehacientemente a los
interesados y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría de Asuntos
Académicos.

sl







 


 


 


 


UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 


 


ABANDERADO Y ESCOLTAS - PERÍODO 2020-2021 


 


 


 


ABANDERADO:   ARROYO, Germán David    D.N.I. Nº 37.316.718 


Promedio General  9,92 (nueve puntos con noventa y dos centésimos)  


Unidad Académica:  Facultad de Filosofía y Humanidades 


Carrera:    Licenciatura en Filosofía  


 


PRIMER ESCOLTA:  STEINBERG, Matías Uriel   D.N.I. Nº 41.322.565   


Promedio General  9,88 (nueve puntos con ochenta y ocho centésimos) 


Unidad Académica:  Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación 


Carrera:    Licenciatura en Ciencias de la Computación  


 


SUPLENTE PRIMER ESCOLTA: ISPANI, Guadalupe    D.N.I. Nº 40.250.057   


Promedio General  9,87 (nueve puntos con ochenta y siete centésimos)  


Unidad Académica:  Facultad de Derecho 


Carrera:    Abogacía   


 


SEGUNDO ESCOLTA:  ARRANZ OLMOS, Santiago   D.N.I. Nº 41.711.233 


Promedio General:  9,90 (nueve puntos con noventa centésimos) 


Unidad Académica:  Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación 


Carrera:    Licenciatura en Ciencias de la Computación  


 


SEGUNDO ESCOLTA SUPLENTE: GÜNTHER, Nazira Belén    D.N.I. Nº 41.788.138 


Promedio General:  9,90 (nueve puntos con noventa centésimos) 


Unidad Académica:  Facultad de Filosofía y Humanidades 


Carrera:    Licenciatura en Letras Modernas 


 


  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 







Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: EX-2020-00059263-UNC-DGME#SG - Rectificación RR-2020-732-E-UNC-REC
(Abanderado y Escoltas UNC 2020-2
021)


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Miércoles 28 de Octubre de 2020

				2020-10-28T12:36:09-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Colegios Secundarios, Articulación Secretaría de Asuntos Académicos
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2020-00227099-UNC-CSA#SAA

		cargo_0: Director de Área

		numero_documento: IF-2020-00227099-UNC-CSA#SAA

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marcelo Manzotti

				2020-10-28T12:36:14-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2020-1180-E-UNC-REC
	fecha: Jueves 12 de Noviembre de 2020
		2020-11-12T12:13:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-12T14:31:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-12T14:31:25-0300
	GDE UNC




